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Tom Blomqvist ściga się w BMW M4 DTM w sezonie 2015.

Zespół kierowców BMW Motorsport na nadchodzący sezon DTM jest już kompletny: w ósmym BMW M4 DTM ścigać się będzie Brytyjczyk Tom Blomquist. Już 5. grudnia 2014 potwierdzono siedmiu pozostałych. Są to aktualny mistrz DTM, Marco Wittmann (DE), Maxime Martin (BE), Augusto Farfus (BR), Bruno Spengler (CA), Martin Tomczyk (DE), Timo Glock (DE) i Antonio Felix da Cista (PT).

Na początku grudnia na hiszpańskim torze Jerez de la Frontera Blomqvist po raz pierwszy usiadł za kierownicą BMW M4 DTM, kiedy to wraz z kilkoma innymi debiutantami gromadził pierwsze doświadczenia w samochodzie wyścigowym DTM. 21-latek zrobił znakomite wrażenie i wywalczył miejsce w ósmym kokpicie na sezon 2015.

Syn szwedzkiej legendy rajdowej, Stiga Blomqvista, który zdobył tytuł mistrza świata w roku 1984, Tom ma dosłownie sport motorowy w genach. Po przygodzie i sukcesach z gokartami nie poszedł jednak w ślady ojca, do rajdów, a przesiadł się na bolidy, gdzie w Formule Renault w roku 2009 zrobił ogromne wrażenie, a w rok później zdobył tytuł mistrza – w wieku zaledwie 16 lat, a tym samym stając się najmłodszym mistrzem F Renault w historii. Potem przyszła kolej na niemiecką Formułę 3, co doprowadziło młodego Blomqvista do F3 Euro Series. W roku 2010 gościnnie wziął udział w wyścigu Formula BMW Pacific junior racing series w Macau (CN) za kierownicą Formula BMW FB02.

Mimo że wciąż jest w początkowej fazie swej kariery, Blomqvist już poznał ciemną stronę motorsportu, przeżywszy złamanie kręgu lędźwiowego w czasie wyścigu na Lausitzringu (DE) w 2011 r., co przedwcześnie zakończyło jego udział w sezonie wyścigowym. Wrócił jeszcze silniejszy i podbił świat F3 – w sezonie 2014 zdobył 420 punktów, wygrał 6 wyścigów, a na podium był 15 razy.



W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl


BMW Group

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. 
Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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